
ZARZĄDZENIE  NR 30/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 9 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu redakcyjnego strony internetowej Centrum Onkologii – 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję się Zespół redakcyjny strony internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie, zwany dalej Zespołem, w skład którego wchodzą: 

1. Przewodniczący - dr n. med. Witold Tomaszewski  

2. Członek - dr hab. n. med. Zbigniew I. Nowecki, prof. nadzw. 

3. Członek - dr hab. n. med. Magdalena Chechlińska 

4. Członek - dr n. med. Adam Płużański 

5. Członek - dr n. med. Agnieszka Jagiełło – Gruszfeld 

6. Członek - dr n. med. Tomasz Sadowski 

7. Członek - mgr inż. Kinga Janik – Koncewicz 

8. Członek -                 mgr Piotr Brylicki  

9. Członek -                 mgr  Magdalena Ozygała 

10. Członek -  Mariola Balikowska 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. sprawowanie kontroli nad utworzeniem i wyglądem szaty graficznej strony internetowej; 

2. optymalizacja użyteczności strony internetowej oraz organizacja umieszczanych treści; 

3. przygotowanie pod względem merytorycznym i formalnym informacji dotyczących 
działalności Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w 
Warszawie; 

4. przygotowanie informacji o funkcjonowaniu jednostek leczniczych i naukowych; 
5. ocena wniosków składanych przez poszczególne jednostki organizacyjne oraz 

umieszczanie wnioskowanej treści na stronie internetowej po jej weryfikacji; 
6. przygotowanie materiałów informacyjnych dla pacjentów; 
7. weryfikacja informacji publikowanych w Biuletynie Informacji Publicznej; 

8. sprawowanie kontroli nad bieżącym aktualizowaniem treści zamieszczanych na stronie;  

9. składanie Dyrektorowi kwartalnych sprawozdań z prac Zespołu. 



§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich Kierowników jednostek organizacyjnych Instytutu do 
współpracy oraz zastosowania do wszelkich wskazań Zespołu dotyczących informacji 
umieszczanych na stronie internetowej. 

§ 4 

Uchyla się zarządzenie Nr 3/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie z dnia 4 stycznia 2011r. w sprawie powołania Zespołu redakcyjnego 
strony internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  
Warszawie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     DYREKTOR  
                    Centrum Onkologii – Instytutu  
                    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
                                                                                          Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 


